# פסיפס של קהילות

12 אוקטובר, 2019

י"א אב, תשע"ט

## מיומנו של ראש המועצה

קק"ל היא שותפה משמעותית ביותר שלנו וזאת מנהלת בפועל יותר מחצי משטחי המועצה. השבוע סוכת שאנו מקדמים חזון משותף - הפיכת יצר שם לפארק אופנייט מטופח ואיכותי. חיזקנו בינינו משימות ויצאנו לדרכי, בהצלחה! התכנסה השבוע שוב הוועדה המקומית לתכנון ובנייה וזאת הזדמנות לצייין כמה "אבני דרך" משמעותיים בעבודתה: